
 ./5 

Město Kolín 
Odbor region. rozvoje a územ. plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 
 
Úřední deska Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 103181/14-fol 
ORR 18864/2014 
 
Mgr. Jitka Folkmanová 
321 748 347 
jitka.folkmanova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 20.11.2014 
 
 
Výzva více zájemc ům k podání nabídky 
 
Zadavatel       město Kolín  
                       zastoupené Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
                       sídlo  Karlovo nám. č. 78, 280 12 Kolín 1 
                       telefon    321 748 210, fax 321 720 911 
                       e-mail    sekretariat@mukolin.cz  
                       IČ   00235440 
                       DIČ   CZ00235440 

 

Zadavatel Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č.137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů k podání nabídky na zakázku 

 
 

„Zpracování lesních hospodá řských osnov Kolín“ 
 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu není v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ zadávána 
postupem dle ZVZ. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii ZVZ, případně jeho část v přímé citaci. Pro tuto výzvu jsou však rozhodné 
pouze podmínky stanovené v tomto oznámení o zahájení výběrového řízení. Právnické a fyzické 
osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účel této veřejné zakázky malého rozsahu označovány jako 
„uchazeči“, město Kolín vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označeno jako 
„zadavatel“. 
 

Místo pln ění zakázky  
 
Katastrální území: Bělušice, Blinka, Bohouňovice I, Bořetice u Kolína, Božec, Břežany I, Býchory, 
Cerhenice, Cerhýnky, Červené Pečky, Dobřichov, Dolany u Červených Peček, Dománovice, Grunta, 
Hradišťko I, Hradišťko II, Choťovice, Chotutice, Jestřabí Lhota, Klipec, Kolín, Konárovice, Končice, 
Kořenice, Krakovany, Kundratice u Žiželic nad Cidlinou, Libenice, Lipec, Lošánky, Loukonosy, 
Lžovice, Nebovidy, Němčice u Kolína, Nová Ves I, Ohaře, Opatovice, Ovčáry u Kolína, Pašinka, 
Pečky, Plaňany, Pňov, Polepy u Kolína, Polní Chrčice, Předhradí, Radim u Kolína, Radovesnice I, 
Radovesnice II, Rasochy, Ratboř, Ratenice, Rozehnaly, Sedlov, Sendražice u Kolína, Starý Kolín, 
Štítary u Kolína, Tatce, Tři Dvory, Týnec nad Labem, Uhlířská Lhota, Veletov, Velim, Velké 
Chvalovice, Velký Osek, Veltruby, Vinařice u Týnce nad Labem, Vítězov, Volárna, Vrbčany, Zibohlavy, 
Žehuň, Žiželice nad Cidlinou. 
 

 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 103181/14-fol / sz.: ORR 18864/2014 2/5

Vymezení pln ění zakázky  

1. Město Kolín vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov (§ 25 odst. 1 zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), v platném znění. 
 

2. Lesní hospodářské osnovy Kolín budou zpracovány na předpokládanou výměru 1850 ha pro 
období od 01.01.2016 do 31.12.2025. 
 

3. Lesní hospodářské osnovy budou zpracovány dle Vyhlášky č. 84/1996 Sb., ministerstva 
zemědělství ze dne 18.03.1996,o lesním hospodářském plánování, dle oddílu 3, ve znění 
pozdějších předpisů a dalších prováděcích předpisů. 

 
Dílo bude zpracováno dle těchto předpisů, pokynů a podmínek 

• zákon č. 289/1995 Sb., o lesích ve znění pozdějších předpisů, 
• zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírod a krajiny ve znění pozdějších předpisů, 
• vyhláška MZe č. 83/1996 Sb., o zpracování OPRL a vymezení HS, 
• vyhláška MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, 
• lesní hospodářské osnovy – metodika Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů, 
• ostatní platné normy, které se zpracováním díla souvisí, stejně jako závazné postupy 

a písemné pokyny objednatele, 
• při zpracování díla bude reagováno na případné změny právních předpisů. 

 
LHO budou zpracovány digitálním způsobem technologiemi, které splňují požadavky informačního 
standardu lesního hospodářství schváleného Ministerstvem zemědělství pro lesní hospodářské plány 
a osnovy platné v době odevzdání zakázky. 
 
Součástí díla budou následující náležitosti 
Výstup analogový 

a) všeobecná část, 
b) podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny a dřeviny (hospodářská kniha), 
c) plochová tabulka, 
d) lesnická mapa porostní 1:10000, skládaná foliovaná v souvislém zobrazení navazujících plánů 

a osnov, 
e) přehledová mapa kladu listů pro celé území obce s rozšířenou působností, 
f) tištěné seznamy vlastníků, parcel a jednotek základního rozdělení lesa, 
g) vlastnické separáty. 

 
Výstup digitální 

a) kompletní digitální forma LHO včetně seznamů vlastníků, parcel a jednotek základního 
rozdělení lesa na nosiči CD ve dvojím vyhotovení. 

 
 
Kvalifika ční p ředpoklady  
 
Uchazeč, který podá nabídku do zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, je povinen 
prokázat splnění kvalifikace v rozsahu a způsobem vymezeným v této části výzvy k podání nabídek 
(dále jen „výzva“). Splnění stanovených kvalifikačních předpokladů je podmínkou pro hodnocení 
nabídky uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče k předložení dalších informací 
a dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
 
Veškeré požadované doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. 
 
Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen k výzvě zadavatele před uzavřením smlouvy 
předložit originály, nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. V případě, 
že by vybraný uchazeč byl zadavatelem k předložení originálů, nebo úředně ověřených kopií vyzván, 
a tyto poklady nepředložil, neposkytne tak zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy a k uzavření smlouvy bude vyzván uchazeč, který se umístil jako další v pořadí. 
 
 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 103181/14-fol / sz.: ORR 18864/2014 3/5

Základní kvalifika ční předpoklady  
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele v rozsahu 
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona o veřejných zakázkách, a to předložením čestného 
prohlášení. 
 
 
Profesní kvalifika ční předpoklady  
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 54 
písm. a), b) a d) zákona o veřejných zakázkách, předložením následujících listin 
 
Kvalifikace dle § 54 písm. a) zákona 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) 
zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné 
evidence, pokud je v ní dodavatel veden. 
 
Kvalifikace dle § 54 písm. b) zákona 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) 
zákona předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 
 
Kvalifikace dle § 54 písm. d) zákona 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. d) 
zákona předložením platné licence udělené příslušným orgánem státní správy lesů podle § 41 až 44 
lesního zákona pro zpracování lesních hospodářských plánů a osnov podle § 26 lesního zákona. Tato 
licence musí být platná minimálně do 31.12.2015. 
 
 
Doba pln ění zakázky   
 
termín zahájení   po podpisu smlouvy 
termín dokončení předpoklad 31.03.2016 
 
 
Předpokládaná cena zakázky  

Předpokládaná cena zakázky činí 1.200.000 Kč bez DPH. 
 
 

Požadavky na jednotné uspo řádání písemné verze nabídky  

Pro snazší posouzení a hodnocení cenových nabídek zadavatel požaduje, aby tištěná verze nabídky 
byla zpracována v českém jazyce  podle následujícího členění 

a) obsah nabídky, 
b) popis a specifikace nabízeného plnění s uvedením délky realizace, 
c) cenová položková nabídka v podobě tištěné a digitální, 
d) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 

zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
e) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách prokáže uchazeč předložením výpisu z obchodního rejstříku 
a živnostenského oprávnění, 

f) splnění kvalifikačních předpokladů, 
g) délka záruční doby na dílo v měsících (minimálně 36), 
h) seznam dosud prováděných služeb obdobného charakteru, 
i) kopii udělené licence od Ministerstva zemědělství (§ 26 zákona), 
j) nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče, 
k) všechny stránky nabídky budou vzestupně očíslovány, 
l) návrh smlouvy o dílo v tištěné podepsané podobě a digitální podobě. 

 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 103181/14-fol / sz.: ORR 18864/2014 4/5

Požadavky a podmínky pro zpracování cenové nabídky  

a) cena bude uvedena v Kč – bez DPH, sazba DPH v zákonné výši, cena celkem včetně DPH, 
b) variantní řešení zadavatel nepřipouští. 
 
Cena bude definována jako pevná, nejvýše přípustná za měrnou jednotku (1 ha). Nabídková cena 
bude uvedena bez DPH, DPH a celkem s DPH. 
 
Způsob hodnocení nabídek   
 
80 %  cena v Kč bez DPH 
20 %  záruka na dílo v měsících 
 
 
Sout ěžní lhůta 
 
Cenové nabídky, nebo písemné omluvy, budou podány nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která 
končí dnem  

08.12.2014 v 1000 hod 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty nebudou hodnoceny. 

 

Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídk y podat osobn ě 

Doporučeně poštou na adresu Městský ú řad, Karlovo nám ěstí 78, 280 12 Kolín 1 . V případě 
doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 
Osobně do podatelny MěÚ Kolín v těchto hodinách 

pondělí   700 – 1700 hod 
úterý   700 – 1500 hod 
středa   700 – 1700 hod 
čtvrtek   700 – 1500 hod 
pátek   700 – 1330 hod 
 

Uchazeč doručí cenovou nabídku ve dvou vyhotoveních v zapečetěné a orazítkované  obálce 
s označením „Zpracování lesních hospodá řských osnov Kolín“ s nápisem NEOTVÍRAT.  
 
Kontaktní osoba pro danou zakázku  
 
referent   Mgr. Jitka Folkmanová 
tel   321 748 347, 702 086 249 
e-mail   jitka.folkmanova@mukolin.cz 
 
 
Další podmínky sout ěže  
 
1. Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise písemně po jejím vyhodnocení, 

vyhrazuje si právo odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit výzvu kdykoli v jejím průběhu 
a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změny v návrhu 
smlouvy o dílo, konečná podoba smlouvy bude před jejím podpisem oběma smluvními stranami 
odsouhlasena. 

 
2. Zadavatel si vyhrazuje právo s ohledem na probíhající identifikaci pozemků, změnit celkovou 

výměru lesních pozemků, pro které budou LHO zařizovány a to řádově v desítkách hektarů. 
 
3. Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 10 let o ukončení realizace díla doklady související 

s realizací díla a umožnit osobám objednatele oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu 
těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního 
roku po předání díla. 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 103181/14-fol / sz.: ORR 18864/2014 5/5

4. Zhotovitel si je vědom a souhlasí s tím, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
5. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR. 
 
6. Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace 

prostředků z národních zdrojů.  Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpis, a zákona 
č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
7. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro 

monitoring realizace díla. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Tichý 
vedoucí odboru 
 


